
 

 

   

UCHWAŁA  Nr XXI/152/2012 r. 

Rady Gminy w Pomiechówku 

z dnia  7 grudnia 2012 r. 

  

  

w sprawie:    odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy   

                      dzierżawy na czas dłuższy niż trzy lata. 

 

 

     Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.37 ust.4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.:Dz.U. z 2010 r. 

Nr 102, poz.651 ze zm.)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy, na okres do 10 lat, na nieruchomość będącą własnością Gminy Pomiechówek, 

uregulowaną w księdze wieczystej Nr WA1N/00051956/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Nowym Dworze Mazowieckimi IV Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą działkę              

o numerze ewidencyjnym  41/1 i powierzchni 300m
2
 w obrębie 07- Cegielnia-Kosewo, 

gminie Pomiechówek.                   

§ 2. 

 

Wydzierżawienie nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały, w trybie 

bezprzetargowym, zostanie dokonane na rzecz jej dotychczasowego dzierżawcy. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

 

§ 4. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


